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Ikt. sz.: 2-17/2011. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Murony község Önkormányzat Képviselő - testületének 2011. május 30.-án 

megtartott rendkívüli ülésén a Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében. 

 

Jelen vannak:   

Fekete Ferenc Zoltán polgármester 

Buzgán Mihály képviselő 

Jeneiné Batízi Julianna képviselő  

Fekete Zoltán Ferenc képviselő 

Ladányi Lászlóné képviselő 

Pocsai Imre László képviselő 

 

Tanácskozási joggal részt vettek:     
 

Kosznáné Pule Ilona jegyző 

 

Távol maradtak: 

 

Dr. Lázár Magdolna Csilla alpolgármester 

 

Fekete Ferenc Zoltán polgármester: Nagy tisztelettel köszönt mindenkit. Megállapítja, hogy 

az ülés határozatképes, és kéri a meghívóban szereplő napirendi pont elfogadását. 

  
Napirendi pont: 
 

1./  A Békési Kistérségi Társulás Kistérségi Közoktatási Intézkedési Tervének, és a Békési 

kistérség kulturális koncepciójának elfogadása. 

Előadó: Fekete Ferenc Zoltán polgármester 

 

A képviselő – testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

73/2011.(V. 30.) Kt. határozat 
 

Murony község Önkormányzat Képviselő - testülete 

elfogadja az előterjesztésben szereplő napirendi pontot. 

 

Felelős: Fekete Ferenc Zoltán polgármester 

 

Határidő: azonnal 

 

Fekete Ferenc Zoltán polgármester: Javasolja Fekete Zoltán Ferenc és Jeneiné Batízi Julianna 

képviselőket jegyzőkönyv hitelesítőknek, és kéri a jegyzőkönyv hitelesítők elfogadását.  

 

A képviselő – testület 6 igen - egyhangú - szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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74/2011.(V. 30.) Kt. határozat 
 

Murony község Önkormányzat Képviselő - testülete 

elfogadja Fekete Zoltán Ferenc és Jeneiné Batízi Julianna 

képviselőket a mai ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének. 

 

Felelős: Fekete Ferenc Zoltán polgármester 

 

Határidő: azonnal 

 

 

Fekete Ferenc Zoltán polgármester: A Békési Kistérségi Társulás Kistérségi Közoktatási 

Intézkedési Terv jóváhagyásáról mindenki megkapta a határozati javaslatot, ez egy törvény 

adta kötelezettség. Amennyiben jóváhagyják, kérem, kéz fel emeléssel jelezzék. 
 

A képviselő – testület 5 igen, 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

75/2011.(V. 30.) Kt. határozat 

 

Murony község Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

jóváhagyja a Békési Kistérségi Társulás a 24/2011. (V. 

10.) sz. határozatával elfogadott, „Békési Kistérségi 

Társulás Kistérségi Közoktatási Intézkedési Terv 2011-

2014” című dokumentumot. Felkéri a polgármestert, 

hogy a jóváhagyásról szóló képviselő - testületi 

határozatot haladéktalanul küldje meg a Békési 

Kistérségi Társulás számára. 

 

Felelős:         Fekete Ferenc Zoltán polgármester  

 

Határidő:      azonnal 

 

 

Fekete Ferenc Zoltán polgármester: A Békési kistérség kulturális koncepciójának 

jóváhagyásáról ugyancsak ki lett küldve a határozati javaslat.  Nagyon jó az együttműködés, 

pályázati lehetőségek szerepelnek a koncepcióban. Amennyiben jóváhagyják, kérem, kéz fel 

emeléssel jelezzék. 

 

A képviselő – testület 5 igen, 1 tartózkodik szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

76/2011.(V. 30.) Kt. határozat 

 

Murony község Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

jóváhagyja a Békési Kistérségi Társulás a 25/2011. (V. 

10.) sz. határozatával elfogadott, „Békési kistérség 

kulturális koncepciója” című dokumentumot. Felkéri a 

polgármestert, hogy a jóváhagyásról szóló képviselő - 

testületi határozatot haladéktalanul küldje meg a Békési 

Kistérségi Társulás számára. 
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Felelős:         Fekete Ferenc Zoltán polgármester  

 

Határidő:      azonnal 

 

Fekete Ferenc Zoltán polgármester: Köszöni szépen a részvételt. Más hozzászólás hiányában 

az ülést bezárja. 

  

 

 

- Kmf. – 

 

 

Fekete Ferenc Zoltán                                                                                  Kosznáné Pule Ilona 

      Polgármester               Jegyző 

 

 

 

                            Fekete Zoltán Ferenc   Jeneiné Batízi Julianna 

               Jegyzőkönyv hitelesítő   Jegyzőkönyv hitelesítő 

 


